
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.147.2021 

 
ZARZĄDZENIE Nr 147/2021 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 1 lipca  2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 

im. Jana Pawła II w Łańcucie. 
 
 

Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 z późn.zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz.U. 

2020.1740 z późn.zm.),  art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego 

(Dz.U.2020.1575 z późn.zm.) oraz art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego 

(Dz.U.2021.735  z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1.Udzielam Pani Agnieszce Słysz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 

im. Jana Pawła II w Łańcucie pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Łańcucie, 

3) reprezentowania Gminy przed sądami , organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Łańcucie, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 

pracownikom Szkoły, radcom prawnym lub adwokatom, 

5) zwierania i rozwiązywania umów w zakresie: wynajmowania pomieszczeń, 

dzierżawy terenów szkolnych, użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez 

ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i techniki kształcenia na 

odległość. 

2. Jeżeli czynność prawna z ust.1 może spowodować powstanie zobowiązań 

pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy 

lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

§ 2. Dla czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa określonego w § 1 

potrzebna jest odrębna zgoda Burmistrza Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia 

funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Łańcucie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz: Rafał Kumek 


